CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 300/2022

Realização de operação tapa buracos e
implantação de lombadas na Rua Toledo, em
frente à Escola Rural Municipal Santo Antônio,
em Linha Boa Vista.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de operação tapa

buracos e implantação de lombadas na Rua Toledo, em frente à Escola Rural
Municipal Santo Antônio, em Linha Boa Vista.

                       Essa ação evitará eventuais acidentes na via, garantindo a segurança
dos veículos e máquinas agrícolas que ali transitam, dos alunos da escola e demais
moradores locais.
                       Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 22 de março de 2022.

DAMIÃO SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 372E4616FC3DF42F8CE9FC01C4D40947 CODIGO DO DOCUMENTO: 040399
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 299/2022
AUTORIA: Ver. Damião Santos